
フィットネス会員様、スイミングスクール会員様 各位

 本日 11/6日（月）、温水循環機器の故障修理が完了いたしました。

 フィットネス会員様の[プール] [お風呂（シャワー・サウナ含む）]については

11/7日（火）の午前10時から通常にご利用いただけます。

 なお、臨時休講しておりましたプールレッスン、スイミングスクールの再開に

ついては次のとおりとなります。

●プールレッスン再開 11/7（火） 20：10～ ゆったりスイミング45から

●スイミングスクール再開 11/7（火） 14：00～ Ａクラスから

 会員の皆様方にはご不便、ご迷惑をおかけしましたことをお詫びするとともに

ご理解を賜り深く御礼申し上げます。

ブルーアース山梨店

温水循環機器修理完了（プール・風呂利用再開）のお知らせ


